

NEURA INVEST II ApS

CVR-nr.: 35826092

Kofeltvej 133, Idom
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2022

Stephan Neuert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEURA INVEST II ApS
Kofeltvej133, Idom
7500Holstebro

e-mailadresse: stephan@neuert.dk

CVR-nr: 35826092

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i virksomheden KP Group Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør -54,2 t.kr.

Regnskabsårets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22,9 t.kr.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-54.127	8.345
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-54.127	8.345
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-54.127	8.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-54.127	8.345
Overført resultat		0	0
I alt		-54.127	8.345

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		394.582	448.707
Finansielle anlægsaktiver i alt		394.582	448.707
Anlægsaktiver i alt		394.582	448.707
Tilgodehavende skat		3.930	3.930
Tilgodehavender i alt		3.930	3.930
Likvide beholdninger		371	373
Omsætningsaktiver i alt		4.301	4.303
AKTIVER I ALT		398.883	453.010

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-13.182	40.943
Overført resultat		-13.935	-13.933
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		22.883	77.010
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.000	376.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.000	376.000
Gældsforpligtelser i alt		376.000	376.000
PASSIVER I ALT		398.883	453.010

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr.
Anparterne er ikke klasseopdelt.

Aktiekapital ved stiftelse af selskabet (09.04.2014): kr. 50.000
Tilgang, kapitaludvidelse: kr. 0
Anpartskapital ultimo: kr. 50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret